
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.19
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.Uz 2019 r., poz. 
506 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze mianami) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 27/V/19 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 stycznia 2019 
r.- Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 557.945,41 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 8.411,00 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie wynosi 24.285.107,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18.006.591,60 zł, 

2) dochody majątkowe 6.278.515,73 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 557.945,41 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 8.411,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 29.574.909,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 17.663.549,08 zł, 

2) wydatki majątkowe 11.911.360,00 zł. 

5. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LHQLO-LEFMN-OGQNS-LMASG-GFCAJ. Uchwalony



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem 

Nr 0050.90.19 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 31 października 2019 r. 

 

I. Zwiększa   się plan dochodów i wydatków  budżetowych o kwotę 559.945,41 zł 

z tego: 

1. w dziale 010, rozdział 01095 w wysokości 129.009,41 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.410.2019.KK dnia 7 października 

2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na  

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, 

2. w dziale 750, rozdział 75011 w wysokości 3.654,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.446.2019.AD z dnia 30 

października 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na sfinansowanie zadania gminy w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

związanej z dowodami osobistymi. 

3. w dziale 852, rozdział 85215 w wysokości 778,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.415.2019.HS z dnia 8 

października 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych, 

4. w dziale 852, rozdział 85216 w wysokości 34.300,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.451.2019.KK z dnia 18 

października 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na wypłatę zasiłków stałych, 

5. w dziale 852, rozdział 85219 w wysokości 410,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.263.2019.HS z dnia 17 

października 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki i obsługę tego zadania, 

6. w dziale 854, rozdział 85415 w wysokości 24.000,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.56.3.2019 z dnia 15 

października 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

7. w dziale 855, rozdział 85501 w wysokości 78.300,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.417.2019.KK z dnia 8 

października 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na wypłatę świadczeń wychowawczych, 

8. w dziale 855, rozdział 85501 w wysokości 109.200,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.417.2019.KK z dnia 8 

października 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na wypłatę świadczeń wychowawczych, 

9. w dziale 855, rozdział 85502 w wysokości 160.000,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.457.2019.HS z dnia 22 

października 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla 

opiekunów, 

10. w dziale 855, rozdział 85504 w wysokości 17.294,00 zł 

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: LHQLO-LEFMN-OGQNS-LMASG-GFCAJ. Uchwalony



- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.453.2019.KK z dnia 18 

października 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny, 

11. w dziale 855, rozdział 85513 w wysokości 1.000,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.464.2019.HS z dnia 24 

października 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

 

II. Zmniejsza  się plan dochodów i wydatków  budżetowych o kwotę 8.411,00 zł 

1. w dziale 750, rozdział 75011 w wysokości 8.411,00 zł 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.444.2019.AD z dnia 17 

października 2019 r. informującego o zmniejszeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na sfinansowanie zadania gminy w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej - 

dowody osobiste, ewidencja ludności itp., 

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.448.2019.AD z dnia 17 

października 2019 r. informującego o zmniejszeniu dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na sfinansowanie zadania gminy w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

związanej z obsługa obywateli i z wydaniem zezwoleń. 

 

III. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia wydatków bieżących 

między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji budżetowej: 

 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo z przesunięcia wydatków na kwotę 1.000,00 zł, w związku 

z bieżącą działalnością Urzędu (z tego: zakup środków żywności - dożynki 2019 r. ), 

2. W dziale 600 - Transport i łączność z przesunięcia wydatków na kwotę 1.000,00 zł, w związku 

z bieżącą działalnością Urzędu (zakup materiałów do remontu dróg), 

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa z przesunięcia wydatków na kwotę 5.000,00 zł,         

w związku z bieżącą działalnością Urzędu ( w tym zakup usług), 

4. W dziale 710 - Działalność usługowa z przesunięcia wydatków na kwotę 935,00 zł, w związku 

z bieżącą działalnością Urzędu (z tego wynagrodzenia bezosobowe), 

5. W dziale 750 - Administracja publiczna z przesunięcia wydatków na kwotę 5.005,60 zł,         

w związku z bieżącą działalnością Rady Gminy i Urzędu, 

6. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa z przesunięcia wydatków na kwotę 5.839,00 zł, w związku z bieżącą działalnością 

Urzędu (Wybory do Sejmu i Senatu), 

7. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa z przesunięcia wydatków 

na kwotę 13.728,00,00 zł, w związku z bieżącą działalnością Urzędu, w tym dostosowanie 

wydatku do prawidłowej klasyfikacji budżetowej, 

8. W dziale 851 - Ochrona zdrowia z przesunięcia wydatków na kwotę 100,00 zł, w związku         

z bieżącą działalnością Urzędu , 

9. W dziale 852 - Pomoc społeczna z przesunięcia wydatków na kwotę 549,00 zł, na wniosek 

Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu, w związku z bieżącą 

działalnością Ośrodka. 

10. W dziale 855 - Pomoc społeczna z przesunięcia wydatków na kwotę 733,00 zł, na wniosek 

Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu, w związku z bieżącą 

działalnością Ośrodka. 

Id: LHQLO-LEFMN-OGQNS-LMASG-GFCAJ. Uchwalony Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————



11. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z przesunięcia wydatków na 

kwotę 2.000,00 zł, celem dostosowania wydatku do prawidłowej klasyfikacji budżetowej. 

Strona 4Id: LHQLO-LEFMN-OGQNS-LMASG-GFCAJ. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2019
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.90.19
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 października 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 129 009,41833 013,78 962 023,19

01095 Pozostała działalność 129 009,41 362 023,19233 013,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
228 513,78 129 009,41 357 523,19

750 Administracja publiczna - 4 757,00154 558,62 149 801,62

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 757,00 28 107,0032 864,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 864,00 - 4 757,00 28 107,00

852 Pomoc społeczna 35 488,001 457 436,73 1 492 924,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 778,00 4 097,003 319,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 319,00 778,00 4 097,00

85216 Zasiłki stałe 34 300,00 271 300,00237 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 237 000,00 34 300,00 271 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 410,00 156 675,00156 265,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
53 865,00 410,00 54 275,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,0060 000,00 84 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 84 000,0060 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 000,00 24 000,00 84 000,00

855 Rodzina 365 794,003 869 005,00 4 234 799,00

85501 Świadczenie wychowawcze 187 500,00 2 265 400,002 077 900,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 077 900,00 187 500,00 2 265 400,00

Strona 5Id: LHQLO-LEFMN-OGQNS-LMASG-GFCAJ. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
160 000,00 1 781 000,001 621 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 611 000,00 160 000,00 1 771 000,00

85504 Wspieranie rodziny 17 294,00 157 588,00140 294,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 294,00 17 294,00 34 588,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 000,00 30 700,0029 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 700,00 1 000,00 30 700,00

23 735 572,92 24 285 107,33549 534,41Razem:

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LHQLO-LEFMN-OGQNS-LMASG-GFCAJ. Uchwalony



Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.90.19
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 430 626,51 129 009,41 1 559 635,92

01095 Pozostała działalność 653 548,28 129 009,41 782 557,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 529,60 2 529,60 5 059,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 693,40 -1 000,00 48 693,40

4220 Zakup środków żywności 3 328,83 1 000,00 4 328,83

4430 Różne opłaty i składki 224 033,11 126 479,81 350 512,92

600 Transport i łączność 286 400,53 0,00 286 400,53

60016 Drogi publiczne gminne 236 400,53 0,00 236 400,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 -1 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 498,35 1 000,00 39 498,35

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 762 196,15 0,00 8 762 196,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 547,30 -4 392,81 148 154,49

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 450,00 2 350,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 157,19 157,19 1 314,38

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 -5 000,00 -5 000,00

70095 Pozostała działalność 8 609 648,85 4 392,81 8 614 041,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 392,81 2 392,81 18 785,62

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

710 Działalność usługowa 261 930,00 0,00 261 930,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 906,04 -935,00 29 971,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 065,00 -935,00 1 130,00

71035 Cmentarze 120 556,24 935,00 121 491,24

4300 Zakup usług pozostałych 14 654,61 935,00 15 589,61

750 Administracja publiczna 2 372 148,43 -4 757,00 2 367 391,43

75011 Urzędy wojewódzkie 34 472,85 -4 757,00 29 715,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 041,00 -4 757,00 22 284,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 073,61 0,00 188 073,61

4190 Nagrody konkursowe 809,00 409,00 1 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 191,00 -409,00 6 782,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 076 816,62 0,00 2 076 816,62

BeSTia Strona 1 z 4

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LHQLO-LEFMN-OGQNS-LMASG-GFCAJ. Uchwalony Strona 7



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 181,66 1 000,00 7 181,66

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 -1 000,00 -1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 900,10 0,00 53 900,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,57 50,57 101,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7,21 7,21 14,42

4190 Nagrody konkursowe 603,00 500,00 1 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 147,80 -2 596,60 18 551,20

4300 Zakup usług pozostałych 18 402,48 3 038,82 21 441,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -1 000,00 -1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

58 175,26 0,00 58 175,26

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 516,00 0,00 27 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713,39 627,44 1 340,83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

73,52 61,27 134,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 4 900,00 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 125,34 -5 839,00 -713,66

4220 Zakup środków żywności 196,74 196,74 393,48

4300 Zakup usług pozostałych 107,01 53,55 160,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 685,21 0,00 210 685,21

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 415,64 -898,81 124 516,83

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 -9 728,00 -9 728,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 728,00 9 728,00 19 456,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 1 000,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 328,18 864,56 24 192,74

4220 Zakup środków żywności 943,54 236,63 1 180,17

4300 Zakup usług pozostałych 5 112,34 -4 000,00 1 112,34

75416 Straż gminna (miejska) 80 375,54 261,61 80 637,15

4280 Zakup usług zdrowotnych 401,00 184,50 585,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 577,11 77,11 654,22

75495 Pozostała działalność 3 400,06 637,20 4 037,26

4300 Zakup usług pozostałych 2 863,40 637,20 3 500,60

851 Ochrona zdrowia 162 000,00 0,00 162 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 0,00 45 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: LHQLO-LEFMN-OGQNS-LMASG-GFCAJ. Uchwalony



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 518,72 100,00 618,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -100,00 900,00

852 Pomoc społeczna 2 126 742,73 35 488,00 2 162 230,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 63 319,00 778,00 64 097,00

3110 Świadczenia społeczne 63 253,93 762,75 64 016,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,07 15,25 80,32

85216 Zasiłki stałe 237 000,00 34 300,00 271 300,00

3110 Świadczenia społeczne 237 000,00 34 300,00 271 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 452 083,90 410,00 452 493,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 365,00 410,00 53 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 249,00 -549,00 50 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 498,00 500,00 5 998,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 483,00 49,00 532,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 193 385,00 24 000,00 217 385,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 24 000,00 104 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 24 000,00 104 000,00

855 Rodzina 3 997 066,33 365 794,00 4 362 860,33

85501 Świadczenie wychowawcze 2 077 967,33 187 500,00 2 265 467,33

3110 Świadczenia społeczne 2 044 220,00 182 500,00 2 226 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 758,00 1 877,00 14 635,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 816,00 116,00 2 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 979,00 2 000,00 11 979,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 -593,00 -593,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 019,00 600,00 1 619,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 647 486,00 160 036,00 1 807 522,00

3110 Świadczenia społeczne 1 495 440,00 158 000,00 1 653 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 556,00 2 000,00 13 556,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 59,00 36,00 95,00

85504 Wspieranie rodziny 168 834,00 3 590,00 172 424,00

3110 Świadczenia społeczne 119 140,00 140,00 119 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 202,00 3 178,00 41 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00 412,00 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 360,00 -140,00 220,00

BeSTia Strona 3 z 4

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LHQLO-LEFMN-OGQNS-LMASG-GFCAJ. Uchwalony Strona 9



85508 Rodziny zastępcze 47 159,00 9 659,00 56 818,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

47 159,00 9 659,00 56 818,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 009,00 4 009,00 25 018,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

21 009,00 4 009,00 25 018,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 700,00 1 000,00 30 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 700,00 1 000,00 30 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 032 753,85 0,00 1 032 753,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 630 251,32 -2 000,00 628 251,32

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 -2 000,00 -2 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 2 000,00 4 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 29 025 374,67 549 534,41 29 574 909,08

BeSTia Strona 4 z 4

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LHQLO-LEFMN-OGQNS-LMASG-GFCAJ. Uchwalony Strona 10


	
	
	
	



